Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
202.989202.9891,0 RepuestosRepuestos
144.000144.0001,0 Mano de ObraMano de Obra

5.9525.9521,0 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 407.922$ 342.792

Son: Cuatrocientos siete mil novecientos veintidos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 65.130$ 10149$352,941

CANCELADO

2023

la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

Recinto:...........................

Fecha:...............................